Iam, quae hic a Nobis praescripta sunt, ea quemadmodum adduci ad effectum debeant, et quid praeterea novi non modo in Breviarium, sed etiam in Missale, quod cum illo congruat oportet, indidem emanet, sacra Rituum-Congregatio, peculiaris *Commissionis* a Nobis institutae consulta sequens, propriis decretis constituet, eademque tum Breviarii tum Missalis novam editionem typicam faciendam curabit.

Has ipsas quidem praescriptiones volumus, statim ut hoc Motu Proprio promulgatae sint, valere. Sed tamen, ratione habita vel Kalendariorum quae iam sunt confecta in annum proximum, vel temporis quod typographi requirunt, sinimus eos, qui ad officium persolvendum Romano utuntur Breviario, tum e Clero saeculari tum e regulari utriusque sexus, his praescriptionibus non teneri nisi a Kalendis anni MCMXV. Qui vero aliud legitime usurpant Breviarium a Romano diversum, iis sacra Rituum Congregatio definiet intra quos terminos ad easdem praescriptiones accommodare sese debeant.

Cuilibet autem liceat comparare sibi atque ad horas canonicas recitandas etiam nunc adhibere Brevia.

ria quae sunt in usu, dummodo tamen peculiari in libello habeat, unde Constitutioni *Divino afflatu* ac decretis quae illam subsecuta sunt, obtemperare possit, ac simul quae hoc Motu Proprio Nos statuimus et quidquid eandem in rem sacra Rituum Congregatio decreverit, diligenter observet.

Atque haec omnia constituimus, edicimus, contrariis quibusvis, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXIII mensis Octobris MCMXIII, Pontificatus Nostri anno undecimo.

PIUS PP. X.

---

**Discurso Pronunciado en la solemne Apertura del curso de 1913-1914 en el Seminario Conciliar de Osma, por el Dr. D. Ildefonso Alvarez Egido Profesor de S. Teología.**

*(Continuación)*

Y cuando la Ciencia de los filósofos antiguos más famosos, con sus locos desvaríos y sus absurdos sistemas, se declaraba impotente para explicar el origen y destino de las cosas y era incapaz para dar satisfacción cumplida a las ansias y aspiraciones del hombre, que suspiraba por otras dulzuras que los placeres de la sensualidad, por algo más elevado que la materia grosera y deleznable, la religión cristiana predicó a las gentes una doctrina enteramente nueva, en la que salvándose los fueros de la razón más exigente, se enseñaban, al mismo tiempo que verdades del orden puramente natural, otras muchas de una esfera superior, mostrando a la contemplación y al estudio del hombre nuevos no soñados horizontes, donde se sacian con sobreabundante largueza los anhelos de felicidad que agitan al corazón y los deseos de verdad que sin cesar inquietan a la inteligencia humana.